

Dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo ze dne 29. 9. 2023
(dle § 2586 an. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník)

níže uvedeného dne, měsíce a roku

Ústav experimentální botaniky AV ČR, v. v. i.

IČ: 61389030

DIČ: CZ61389030

se sídlem: Rozvojová 263, 165 00 Praha 6

instituce zapsaná v rejstříku veřejných výzkumných institucí vedeném MŠMT ČR,

zastoupená: RNDr. Janem Martincem, CSc., ředitelem

na straně jedné

(dále jen „**Objednatel**“)

a

Winning PS – stavební firma s.r.o.

IČ: 49436589

DIČ: CZ699006465

se sídlem: Křižíkova 2960/72, 612 00 Brno

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u krajského soudu v Brně pod sp. zn. C 12020

zastoupená: jednatelem

e-mail: info@winningps.cz

na straně druhé

(dále jen „**Zhotovitel**“)

Zhotovitel a Objednatel (dále společně jen „**Smluvní strany**“ a každá jednotlivě jen jako „**Smluvní strana**“) uzavírají tento Dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo ze dne 29. 9. 2023 (dále jen „**Dodatek**“ a „**Smlouva**“).

1. Předmět tohoto Dodatku

- 1.1. Smluvní strany společně uzavřely smlouvu o dílo ze dne 29. 9. 2023, jejímž předmětem je závazek Zhotovitele dodat Objednateli stavbu s názvem Skleník a provozní budova s ubytováním na p.č. 513/110, k.ú.z. Lysolaje, a to v rozsahu dle projektové dokumentace „Skleník a provozní budova s ubytováním na p.č. 513/110, k.ú.z. Lysolaje“ a výkazu výměr vypracovaných Ing. Vratislavem Salabou – autorizovaným inženýrem v oboru pozemní stavby, IČ: 068 16 843, se sídlem Smrčí 35, Mírová pod Kozákovem 511 01. Cena, kterou Objednatel uhradí Zhotoviteli za realizaci díla, byla ujednána v čl. 2.1. Smlouvy s tím, že tato ke dni uzavření Smlouvy činila 53.910.443,95 Kč bez DPH.
- 1.2. V průběhu provádění díla došlo na základě dodatku č. 1 uzavřeného dne 22. 12. 2023, dodatku č. 2 uzavřeného dne 15. 2. 2024 a dodatku č. 3 uzavřeného dne 11. 7. 2024 ke změně Smlouvy spočívající v úpravách ve vymezení díla a jeho ceny, a to z důvodů popsanych vždy v příslušném dodatku. **Celková cena díla dle čl. 2.1. ve znění dodatku č. 3 Smlouvy tak činí 54.580.726,81 Kč bez DPH.**
- 1.3. V průběhu provádění díla byla nicméně zjištěna potřeba dalších změn díla, a to v souladu s § 222 odst. 2 zákona č. 134/2016 o veřejných zakázkách, ve vztahu k čl. 4.3. a 4.4. Smlouvy. Rozsah méně prací a víceprací souvisejících se změnou díla dle tohoto článku Dodatku je konkrétně vymezen ve změnovém listu 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21,

22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29 a 30 které tvoří **přílohu č. 1** k tomuto Dodatku Smlouvy (dále jen „**Změny díla**“).

- 1.4. Předmětem tohoto dodatku je promítnutí Změn díla do vymezení díla a jeho ceny dle uzavřené Smlouvy a dále zvýšení záruční doby poskytnuté Zhotovitelem ve vztahu ke zhotovené fasádě jako součásti díla.

2. Změna Smlouvy

- 2.1. Smluvní strany ujednaly, že Změny díla, kterými se mění vymezení díla, nemají vliv na termín dokončení díla dle uzavřené Smlouvy.
- 2.2. Vzhledem ke Změnám díla bude po započtení ceny všech méně prací a víceprací navýšena cena díla oproti ceně uvedené v čl. 2.1. Smlouvy ve znění dodatku č. 1, dodatku č. 2 a dodatku č. 3, o částku 930.866,87 Kč bez DPH. Celková a konečná cena díla **dle čl. 2.1. Smlouvy** tak činí **55.511.593,68 Kč bez DPH**.
- 2.3. Dílo bude provedeno za podmínek, které si Smluvní strany mezi sebou stanovily ve Smlouvě s tím, že kde tento Dodatek určil jinak než Smlouva, mají ustanovení Dodatku přednost před ustanoveními Smlouvy. Ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají nadále v platnosti.

3. Závěrečná ustanovení

- 3.1. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem tohoto Dodatku seznámily, souhlasí s ním, a proto tento Dodatek uzavírají připojením svých podpisů.
- 3.2. Tento Dodatek je vyhotoven a podepsán ve dvou shodných stejnopisech v českém jazyce. Objednatel i Zhotovitel obdrží po jednom stejnopise.
- 3.3. Tento Dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv zřízeném zákonem č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel bere na vědomí, že uveřejnění Dodatku v registru smluv zajistí Objednatel. Do registru smluv bude vložen elektronický obraz textového obsahu Dodatku v otevřeném a strojově čitelném formátu a rovněž metadata Dodatku.

Přílohy:

č. 1 - Změnový list č. 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29 a 30

V Praze dne:

V Brně dne: 22.10.2024

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Ústav experimentální botaniky AV ČR, v. v. i.,
RNDr. Jan Martinec, CSc., ředitel

Winning PS – stavební firma
s.r.o. jednatel

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 223Z610.1 Skleník a provozní budova , k.ú.z. Lysolaje

Dodatek č.4

Objednatel:	Ústav experimentální botaniky AV ČR, v. v. i. Rozvojová 263 16502 Praha 6	IČO: 61389030 DIČ: CZ61389030
-------------	---	----------------------------------

Zhotovitel:	Winning PS-stavební firma s.r.o. Křižíkova 2960/72 61200 Brno-Královo Pole	IČO: 49436589 DIČ: CZ699006465
-------------	--	-----------------------------------

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
-------------	--------

HSV			387 690,07
PSV			248 185,00
MON			250 787,88
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			22 500,00
Celkem			930 866,87

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	930 866,87 CZK
Základní DPH	21 %	195 482,04 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH	1 126 348,91 CZK
--------------------------	-------------------------

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
X_D4	Dodatek č.4	0,00	930 866,87	195 482,04	1 126 348,91	100
ZL_WPS_15	ZL_WPS_15_ Změna sprchových zástěn	0,00	47 670,00	10 010,70	57 680,70	5
ZL_WPS_16	ZL.WPS_16_ Skleník a provozní budova s ubytováním-	0,00	0,00	0,00	0,00	0
ZL_WPS_16/ZL	Ostatní práce- přidáno WIN	0,00	68 815,72	14 451,30	83 267,02	7
ZL_WPS_16/ZL	Silnoproudá elektrotechnika_úpravy ubytovací část	0,00	-31 956,46	-6 710,86	-38 667,32	-3
ZL_WPS_16/ZL	Silnoproudá elektrotechnika_úpravy ubytovací část	0,00	56 545,26	11 874,50	68 419,76	6
ZL_WPS_16/ZL	Stavební část_interiéry ubytovací část	0,00	-207 634,22	-43 603,19	-251 237,41	-22
ZL_WPS_16/ZL	Stavební část_interiéry ubytovací část	0,00	393 562,37	82 648,10	476 210,47	42
ZL_WPS_17	ZL_WPS_17 Dodatečné osazení kohoutu Kemper na fasádu	0,00	13 669,10	2 870,51	16 539,61	1
ZL_WPS_18	ZL_WPS_18 Změna materiálu potrubí ve skleník8	0,00	25 991,92	5 458,30	31 450,22	3
ZL_WPS_19	ZL_WPS_19 Výměna revizních dvířek rozdělovače UT	0,00	24 352,50	5 114,03	29 466,53	3
ZL_WPS_20	ZL_WPS_20 Tloušťka potěru 1PP	0,00	25 043,04	5 259,04	30 302,08	3
ZL_WPS_21	ZL_WPS_21 Čistící zóny	0,00	17 815,60	3 741,28	21 556,88	2
ZL_WPS_22	ZL_WPS_22 Propojení lamp-nový kabel	0,00	41 648,20	8 746,12	50 394,32	4
ZL_WPS_23	ZL_WPS_23 Doplnění svislých svodů pro skleník	0,00	42 376,73	8 899,11	51 275,84	5
ZL_WPS_24	ZL_WPS_24 Odpočet omítky stropů	0,00	-76 097,49	-15 980,47	-92 077,96	-8
ZL_WPS_25	ZL_WPS_25 Chybějící SDK podhled 1.03	0,00	15 033,02	3 156,93	18 189,95	2
ZL_WPS_26	ZL_WPS_26 Prodloužení trasy areálové dešťové kanalizace	0,00	280 481,87	58 901,19	339 383,06	30
ZL_WPS_27	ZL_WPS_27 Doplnění zámečnického prvku ke schodišti	0,00	4 900,00	1 029,00	5 929,00	1
ZL_WPS_28	ZL_WPS_28_ Regulace otáček ventilátory	0,00	119 710,30	25 139,16	144 849,46	13
ZL_WPS_29	ZL_WPS_29 Doplnění elektro včetně svítidel kuchynka	0,00	24 439,41	5 132,28	29 571,69	3
ZL_WPS_30	ZL_WPS_30 Koupelnové doplňky	0,00	44 500,00	9 345,00	53 845,00	5
Celkem za stavbu		0,00	930 866,87	195 482,04	1 126 348,91	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
_2	Šachty	HSV			29 670,00	3
_3	Tvarovky	HSV			27 381,78	3

_5	Potrubí	HSV			5 824,10	1
_5	Potrubí z SOD	HSV			-10 668,08	-1
_8	ZTI - Zařizovací předměty - SOD	HSV			-32 640,00	-4
_M22	Regulace otáčet ventilátorů	HSV			119 710,30	13
1	Zemní práce	HSV			49 388,40	5
342	Stěny a příčky montované lehké	HSV			2 750,00	0
416	Podhledy a mezistropy montované lehké	HSV			23 325,02	3
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			127 161,01	14
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			1 932,50	0
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			25 043,04	3
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			18 810,00	2
99	Staveništní přesun hmot	HSV			2,00	0
722	Vnitřní vodovod	PSV			42 185,00	5
725	Obklady keramické	PSV			44 500,00	5
725	Zařizovací předměty	PSV			80 310,00	9
736	Podlahové vytápění	PSV			22 420,00	2
764	Konstrukce klempířské	PSV			14 994,95	2
766	Konstrukce truhlářské	PSV			68 813,60	8
767	Konstrukce zámečnické	PSV			22 715,60	2
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			-91 659,23	-10
776	Podlahy povlakové	PSV			12 844,94	1
781	Obklady keramické	PSV			5 184,00	1

784	Malby	PSV			-7 329,66	-1
787	Zasklívání	PSV			30 885,80	3
799	Ostatní	PSV			2 320,00	0
_1	Zemní práce při montážích	MON			209 499,87	23
M21	Elektromontáže	MON			0,00	0
M65	Elektroinstalace	MON			-5 328,67	-1
M65	Elektroinstalace a veřejné osvětlení	MON			46 616,68	5
ON	Ostatní náklady	ON			22 500,00	2
Cena celkem					909 162,95	100

Položkový rozpočet

S:	223Z610.1	Skleník a provozní budova , k.úz. Lysolaje_změnové listy
O:	X_D4	Dodatek č.4
R:	ZL_WPS_15	ZL_WPS_15_ Změna sprchových zástěn

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 8		ZTI - Zařizovací předměty - SOD				-32 640,00
1	725229106	Montáž zástěn jednostranně upevněných	soubor	-6,00000	750,00	-4 500,00
2	Pol__0085	Sk - sprchové pevné dveře do niky	ks	-6,00000	4 690,00	-28 140,00
Díl: 725		Zařizovací předměty				80 310,00
3	725229107	Montáž zástěn oboustranně upevněných	soubor	6,00000	2 705,00	16 230,00
4	55428113.A	Sprchová zástěna ,otevíravé dveře do niky	kus	6,00000	10 680,00	64 080,00
Celkem						47 670,00

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	223Z610.1	Skleník a provozní budova , k.úz. Lysolaje_změnové listy
O:	X_D4	Dodatek č.4
R:	ZL_WPS_16	ZL.WPS_16_Skleník a provozní budova s ubytováním-architektonická změna 30.9.

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Celkem

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	223Z610.1	Skleník a provozní budova , k.úz. Lysolaje_změnové listy
O:	X_D4	Dodatek č.4
R:	ZL_WPS_16/ZI	Stavební část_interiéry ubytovací část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				-91 659,23
1	771471014R00	Montáž soklíků z dlaždic keramických 200 x 100 mm na výšku 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do malty	m	-85,17000	126,50	-10 774,01
2	59761009R	Obklad keramický typ: sokl; tl. = 10,0 mm; a = 798 mm; b = 95 mm; povrch: hladký, matný; mrazuvzdorný; barva: bílá	kus	-511,36050	156,90	-80 232,46
3	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m	t	-1,29004	506,00	-652,76
Díl: 776		Podlahy povlakové				-108 645,33
4	776431010R00	Montáž, lepení podlah. soklíků z kobercových pásů včetně dodávky kobercové lišty	m	-32,00000	301,60	-9 651,20
5	776572200R00	Položení povlakových podlah textilních montáž lepených, ze čtverců textilních	m2	-51,00000	151,80	-7 741,80
6	69741155R.VS	Koberec čtvercový, 500x500 mm, tl. 7,2, výška vláken 4,4 mm	m2	-85,21800	1 001,90	-85 379,91
7	998776101R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 6 m	t	-0,38687	15 179,30	-5 872,42
Díl: 784		Malby				-7 329,66
8	784442011RT2	Malby z malířských směsí disperzních, v místnostech do 3,8 m, jednobarevné, dvojnásobné + 1x penetrace	m2	-96,57000	75,90	-7 329,66
Celkem						-207 634,22

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	223Z610.1	Skleník a provozní budova , k.úz. Lysolaje_změnové listy
O:	X_D4	Dodatek č.4
R:	ZL_WPS_16/ZI	Stavební část_interiéry ubytovací část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy				203 258,50
1	283424531R.VS	Hliníková podlahová lišta 90/6 SF Bílá lakovaná matná 60 mm	m	123,19000	235,00	28 949,65
2	58560461R.VS	Stěrka dekorativní Ecobeton Microbond	m2	96,57000	1 805,00	174 308,85
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				68 813,60
3	714211111RT2.VS	Montáž akustického podhledu z minerálních panelů, zavěšením na lanka, včetně dodávky panelu např. baffle SOLO	ks	8,00000	8 601,70	68 813,60
Díl: 776		Podlahy povlakové				121 490,27
4	776521100RT1	Lepení povlakových podlah z plastů Lepení povlakových podlah z plastů - pásy z PVC, montáž.	m2	45,37000	321,50	14 586,46
5	776572200R00	Položení povlakových podlah textilních montáž lepených, ze čtverců textilních	m2	30,15000	151,80	4 576,77
6	776411000R00.VS	Lepení podlahových soklíků z Al profilů	m	123,19000	70,00	8 623,30
7	28410101R.VS	Marmoleum Forbo Concrete 3757 Pluto tl. 2,0 mm	m2	49,90700	1 050,00	52 402,35
8	697411818R.VS	Koberec Tessera Cloudscape 3412 Summer Storm	m2	37,16500	1 001,90	37 235,61
9	998776101R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 6 m	t	0,26785	15 179,30	4 065,78
Celkem						393 562,37

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	223Z610.1	Skleník a provozní budova , k.úz. Lysolaje_změnové listy
O:	X_D4	Dodatek č.4
R:	ZL_WPS_16/ZI	Silnoproudá elektrotechnika_úpravy ubytovací část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M21		Elektromontáže				-2 188,38
1	210010301RT1	Krabice přístrojová KP, bez zapojení, kruhová, včetně dodávky KP 68/2	kus	-24,00000	19,60	-470,40
2	210100001R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2	kus	-66,00000	26,03	-1 717,98
Díl: M65		Elektroinstalace				-29 768,08
3	86161	VIPII LED 3560/840 OP	kus	-4,00000	3 154,62	-12 618,48
4	26919	VIPII - K-AL	kus	-8,00000	142,72	-1 141,76
5	26901	VIP- Z1	kus	-4,00000	147,90	-591,60
6	26902	VIP- Z1 el	kus	-4,00000	496,71	-1 986,84
7	650051341RT4	Montáž spínače zapuštěného, řaz. 6, vč. dodávky strojku, krytu a rámečku	kus	-6,00000	298,50	-1 791,00
8	650124643RT2	Uložení kabelu Cu 3 x 2,5 mm2 pod omítku, včetně dodávky kabelu CYKY 3 x 2,5 mm2	m	-112,00000	55,70	-6 238,40
9	650052711RT3	Montáž zásuvky zapuštěné 2P+PE, včetně dodávky zásuvky a rámečku	kus	-16,00000	337,50	-5 400,00
Celkem						-31 956,46

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	223Z610.1	Skleník a provozní budova , k.úz. Lysolaje_změnové listy
O:	X_D4	Dodatek č.4
R:	ZL_WPS_16/ZI	Silnoproudá elektrotechnika_úpravy ubytovací část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				25 682,40
1	14240	DL 230 BARI LED 2820/840	kus	4,00000	1 753,26	7 013,04
2	průchodka	zhotovení průchodky kabelů ve zdivu (pro TV), dle návrhu architekta	kpl	6,00000	3 111,56	18 669,36
3	nabzásuvka	instalace a dodávka nábytkové zásuvky, ČSN 33 2000-7-713, dle návrhu architekta	kpl	3,00000	0,00	0,00
Díl: M21		Elektromontáže				2 188,38
4	210010301RT1	Krabice přístrojová KP, bez zapojení, kruhová, včetně dodávky KP 68/2	kus	24,00000	19,60	470,40
5	210100001R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2	kus	66,00000	26,03	1 717,98
Díl: M65		Elektroinstalace a veřejné osvětlení				28 674,48
6	650051351	Montáž spínače zapuštěného, řaz. 6+6 vč. dodávky strojku, krytu a rámečku	kus	10,00000	588,00	5 880,00
7	650059999RT4	Montáž spínače žaluziového, vč. dodávky strojku, krytu a rámečku	kus	2,00000	588,00	1 176,00
8	650051311RT4	Montáž spínače zapuštěného, řaz. 1 , vč. dodávky strojku, krytu a rámečku	kus	12,00000	278,59	3 343,08
9	650124641RT2	Uložení kabelu Cu 3 x 1,5 mm2 pod omítku, včetně dodávky kabelu CYKY 3 x 1,5 mm2	m	396,00000	46,15	18 275,40
10	svítidlo	svítidlo závěsné designové, dle návrhu architekta	kus	3,00000	0,00	0,00
Celkem						56 545,26

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	223Z610.1	Skleník a provozní budova , k.úz. Lysolaje_změnové listy
O:	X_D4	Dodatek č.4
R:	ZL_WPS_16/ZI Ostatní práce- přidáno WIN	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 342		Stěny a příčky montované lehké				2 750,00
1	342263410	Osazení revizních dvířek do SDK příček, do 0,25 m2	kus	5,00000	550,00	2 750,00
2	553476598	Dvířka revizní do SDK 600 x 600 mm, tl. 12,5 mm, suché prostředí	kus	0,00000	1 075,00	0,00
Díl: 416		Podhledy a mezistropy montované lehké				8 292,00
3	416093111	Čelo podhledu SDK, v.do 200 mm, 1xCD, 1xRB 12,5 mm	m2	6,00000	1 382,00	8 292,00
Díl: 781		Obklady keramické				5 184,00
4	781111112	Řezání hran 45° - kamenický řez (jolly) střep slinutý, zhotovení na místě	m	9,00000	576,00	5 184,00
Díl: 787		Zasklívání				30 885,80
5	787911111	Montáž zrcadla na stěnu, na lepidlo, pl. do 2 m2	m2	2,40000	1 267,00	3 040,80
6	63465139R	Zrcadlo se senzorem Amirro 60x80cm 410-968	ks	5,00000	5 569,00	27 845,00
Díl: M65		Elektroinstalace				21 703,92
7	650101665R00	Montáž LED pásku v liště s difuzorem	m	40,00000	186,28	7 451,20
8	2006567	např: EASY CONNECT LED120Dif	kpl	4,00000	3 563,18	14 252,72
Celkem						68 815,72

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	223Z610.1	Skleník a provozní budova , k.úz. Lysolaje_změnové listy
O:	X_D4	Dodatek č.4
R:	ZL_WPS_17	ZL_WPS_17 Dodatečné osazení kohoutu Kemper na fasádu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 5		Potrubí				5 824,10
1	612401391	Omítka malých ploch vnitřních stěn do 1 m2	kus	1,00000	600,00	600,00
2	970051250	Vrtání jádrové do ŽB do D 250 mm	m	0,30000	6 625,00	1 987,50
3	220261662	Zhotovení drážky ve zdi cihlovém	m	5,00000	153,00	765,00
4	220261664	Hrubá výplň drážky	m	5,00000	70,80	354,00
5	220261665	Začištění drážky, konečná úprava	m	5,00000	40,80	204,00
6	Pol__0037	Potrubí PPR3, pro pitnou vodu, PN 16 - 20x2,8	m	5,00000	65,34	326,70
7	Pol__0047	Izolace návleková tl. 30 mm pro potrubí d 20 mm	m	5,00000	317,38	1 586,90
Díl: 722		Vnitřní vodovod				5 525,00
8	722224212	Ventil mrazuvzdorný KEMPER FROSTI plus, DN 20 mm	kus	1,00000	5 525,00	5 525,00
Díl: 799		Ostatní				2 320,00
9	Pol__0034	Stavební přípočce a práce	komplet	1,00000	2 320,00	2 320,00
Celkem						13 669,10

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	223Z610.1	Skleník a provozní budova , k.úz. Lysolaje_změnové listy
O:	X_D4	Dodatek č.4
R:	ZL_WPS_18	ZL_WPS_18 Změna materiálu potrubí ve skleník8

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 5		Potrubí z SOD				-10 668,08
1	Pol__0037	Potrubí PPR3, pro pitnou vodu, PN 16 - 20x2,8	m	-70,00000	65,34	-4 573,80
2	Pol__0038	Potrubí PPR3, pro pitnou vodu, PN 16 - 25x3,5	m	-52,00000	101,64	-5 285,28
3	Pol__0039	Potrubí PPR3, pro pitnou vodu, PN 16 - 32x4,5	m	-5,00000	161,80	-809,00
Díl: 722		Vnitřní vodovod				36 660,00
4	722132115	Potrubí ocelové vně i uvnitř pozinkované Geberit Mapress 28 x 1,5 mm	m	52,00000	330,00	17 160,00
5	722132116	Potrubí ocelové vně i uvnitř pozinkované Geberit Mapress 35 x 1,5 mm	m	5,00000	400,00	2 000,00
6	722132114	Potrubí ocelové vně i uvnitř pozinkované Geberit Mapress 22 x 1,5 mm	m	70,00000	250,00	17 500,00
Celkem						25 991,92

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	223Z610.1	Skleník a provozní budova , k.ú.z. Lysolaje_změnové listy
O:	X_D4	Dodatek č.4
R:	ZL_WPS_19	ZL_WPS_19 Výměna revizních dvířek rozdělovače UT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				1 932,50
1	612421431	Oprava vápen.omítek stěn do 50 % pl. - štukových	m2	5,00000	386,50	1 932,50
Díl: 736		Podlahové vytápění				22 420,00
2	763761201	Montáž otvorových výplní - dvířek, poklopů	kus	5,00000	629,00	3 145,00
3	5534765818	Dvířka revizní RFS 500 x 500 x 25 mm	kus	5,00000	3 855,00	19 275,00
Celkem						24 352,50

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	223Z610.1	Skleník a provozní budova , k.úz. Lysolaje_změnové listy
O:	X_D4	Dodatek č.4
R:	ZL_WPS_20	ZL_WPS_20 Tloušťka potěru 1PP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				25 043,04
1	632443322R00	Potěr litý cementový pevnost v tlaku 30 MPa, pokládáná plocha do 500 m2, příplatek za každých 5 mm tloušťkydovoz směsi, doprava pomocí šnekového čerpadla ,lití hadicí na plochu ,srovnání latí do	m2	734,40000	34,10	25 043,04

Celkem	25 043,04
---------------	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	223Z610.1	Skleník a provozní budova , k.úz. Lysolaje_změnové listy
O:	X_D4	Dodatek č.4
R:	ZL_WPS_21	ZL_WPS_21 Čistící zóny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				17 815,60
1	76701	Čistící zóna VICTORIA BFL-S1 1700x1750mm	ks	1,00000	6 894,40	6 894,40
2	76702	Čistící zóna VICTORIA BFL-S1 1200x2000mm	ks	1,00000	5 572,00	5 572,00
3	76703	Čistící zóna VICTORIA BFL-S1 1500x1560mm	ks	1,00000	5 349,20	5 349,20

Celkem						17 815,60
---------------	--	--	--	--	--	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	223Z610.1	Skleník a provozní budova , k.úz. Lysolaje_změnové listy
O:	X_D4	Dodatek č.4
R:	ZL_WPS_22	ZL_WPS_22 Propojení lamp-nový kabel

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				23 706,00
1	460490012RT1	Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm, fólie PVC šířka 33 cm	m	40,00000	31,12	1 244,80
2	139601102	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	8,00000	1 557,00	12 456,00
3	174101102	Zásyp ruční se zhutněním	m3	8,00000	586,00	4 688,00
4	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm	m3	3,60000	1 477,00	5 317,20
Díl: M65		Elektroinstalace a veřejné osvětlení				17 942,20
5	650106131	odpojení a zapojení 2 ks lamp včetně odzkoušení osvětlení	soubor	1,00000	3 775,00	3 775,00
6	650125189	Uložení kabelu Cu 4 x 10 mm2 do trubky včetně dodávky kabelu CYKY 4 x 10 mm2	m	46,00000	180,00	8 280,00
7	3457114720	Trubka kabelová chránička KOPODUR KD 09050	m	44,00000	34,10	1 500,40
8	230191017	Uložení chráničky ve výkopu	m	44,00000	99,70	4 386,80
Celkem						41 648,20

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	223Z610.1	Skleník a provozní budova , k.úz. Lysolaje_změnové listy
O:	X_D4	Dodatek č.4
R:	ZL_WPS_23	ZL_WPS_23 Doplnění svislých svodů pro skleník

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 3		Tvarovky				27 381,78
1	Pol__0030	Litínový lapač střešních splavenin	ks	3,00000	9 127,26	27 381,78
Díl: 764		Konstrukce klempířské				14 994,95
2	764551602RT1	Odpadní trouby z titanzinkového plechu kruhový svod, D 80 mm, povrchová úprava přírodní TiZn, povrch lesklý	m	23,45000	637,50	14 949,38
3	998764101R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 6 m	t	0,03002	1 518,00	45,57
Celkem						42 376,73

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	223Z610.1	Skleník a provozní budova , k.úz. Lysolaje_změnové listy
O:	X_D4	Dodatek č.4
R:	ZL_WPS_24	ZL_WPS_24 Odpočet omítky stropů

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy				-76 097,49
1	601016191R00	Omítka stropů a podhledů z hotových směsí Doplnkové práce pro omítky stropů z hotových směsí penetrační nátěr stropů akrylátový	m2	-223,54000	362,30	-80 988,54
2	601016191R001	Omítka stropů a podhledů z hotových směsí Doplnkové práce pro omítky stropů z hotových směsí penetrační nátěr stropů akrylátový	m2	13,50000	362,30	4 891,05
Celkem						-76 097,49

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	223Z610.1	Skleník a provozní budova , k.ú.z. Lysolaje_změnové listy
O:	X_D4	Dodatek č.4
R:	ZL_WPS_25	ZL_WPS_25 Chybějící SDK podhled 1.03

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 416		Podhledy a mezistropy montované lehké				15 033,02
1	416022123R00	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými dvouúrovňový křížový rošt z profilů CD zavěšený 1x deska, tloušťky 12,5 mm, impregnovaná , bez izolace	m2	14,93000	1 006,90	15 033,02

Celkem	15 033,02
---------------	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	223Z610.1	Skleník a provozní budova , k.úz. Lysolaje_změnové listy
O:	X_D4	Dodatek č.4
R:	ZL_WPS_26	ZL_WPS_26 Prodloužení trasy areálové dešťové kanalizace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce při montážích				209 499,87
1	115101201	Čerpání vody na výšku do 10 m, přítok do 500 l/min	h	46,00000	126,50	5 819,00
2	452311141	Desky podkladní pod potrubí z betonu C 16/20	m3	4,36988	4 110,00	17 960,21
3	460300006	Hutnění zeminy po vrstvách 20 cm	m3	51,94812	112,00	5 818,19
4	721110911	Vsazení přechodky potrubí kameninové DN 420	kus	0,00000	0,00	0,00
5	877375121	Výřez a montáž tvarovky z plastu na potrubí DN 300 vč. dodávky PVC přesuvky 315 a odbočky 315/160	kus	0,00000	3 630,00	0,00
6	Pol__0001	Výkop pro potrubí o š. 1,1 m a hloubce max. do 2,0 m - těžitelnost dle IGP	m3	75,91750	622,31	47 244,22
7	Pol__0002	Podsyp - písek	m3	4,36988	1 016,45	4 441,76
8	Pol__0003	Obsyp - štěrkopísek	m3	15,23088	871,24	13 269,75
9	Pol__0005	Odvoz přebytečného materiálu z výkopu	m3	23,96800	311,16	7 457,88
10	Pol__0006	Poplatek za skládku zeminy	m3	23,96800	414,88	9 943,84
11	Pol__0007	PVC (min. SN 10) DN 125	m	2,00000	539,34	1 078,68
12	Pol__0010	PVC (min. SN 10) DN 250	m	23,15000	1 970,66	45 620,78
13	Pol__0010.2	PVC (min. SN 10) DN 315	m	6,00000	2 690,00	16 140,00
14	Pol__0012	Napojení na stávající kanalizaci (dešťový svod)	kpl	1,00000	4 667,34	4 667,34
15	Pol__0018	Zpětný zásyp výkopu vytěženou zeminou	m3	51,94812	298,71	15 517,42
16	Pol__0020	Pažení a rozepření rýh příložené - zřízení a následné odstranění	m2	70,00000	207,44	14 520,80
Díl: 2		Šachty				29 670,00
17	894431423	Šachta D 600 mm, dl.šach.roury 2,00 m, sběrná dno KG D 315 mm, poklop	kus	1,00000	29 670,00	29 670,00
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavebách				18 810,00
18	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy	m2	300,00000	62,70	18 810,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				2,00
19	998276101	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	0,01200	167,00	2,00
Díl: ON		Ostatní náklady				22 500,00
20	Pol__0027	Komplexní zkoušky (geodetické zaměření), zkušební provoz	komplet	1,00000	5 000,00	5 000,00
21	Pol__0028	Dokumentace skutečného provedení	komplet	1,00000	2 500,00	2 500,00
22	Pol__0029	VRN	komplet	1,00000	15 000,00	15 000,00
Celkem						280 481,87

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	223Z610.1	Skleník a provozní budova , k.úz. Lysolaje_změnové listy
O:	X_D4	Dodatek č.4
R:	ZL_WPS_27	ZL_WPS_27 Doplnění zámečnického prvku ke schodišti Z04

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				4 900,00
1	767-04	Z/04 zámečnický prvek ke schodišti	ks	1,00000	4 900,00	4 900,00

Celkem						4 900,00
---------------	--	--	--	--	--	-----------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	223Z610.1	Skleník a provozní budova , k.úz. Lysolaje_změnové listy
O:	X_D4	Dodatek č.4
R:	ZL_WPS_28	ZL_WPS_28_Regulace otáček ventilátory

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M22		Regulace otáček ventilátorů				119 710,30
1	001	Regulátor otáček do 500W, řízení 0-10V	ks	18,00000	2 535,80	45 644,40
2	002	Modul 8x analog. Output	ks	3,00000	6 652,80	19 958,40
3	003	Rozvaděč 144mod, vč. výbavy - zdroje, svorky	ks	1,00000	16 100,00	16 100,00
4	004	díleňská PD a PD skutečného provedení	kpl	1,00000	6 900,00	6 900,00
5	005	SW práce - programování DDC automatu, oživení, zaregulování, test 1:1 a doplnění dispečinku	kpl	1,00000	18 400,00	18 400,00
6	006	pomocný materiál	kpl	1,00000	287,50	287,50
7	007	inženýrská činnost, koordinace	kpl	1,00000	7 360,00	7 360,00
8	008	doprava	kpl	1,00000	5 060,00	5 060,00

Celkem	119 710,30
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	223Z610.1	Skleník a provozní budova , k.úz. Lysolaje_změnové listy
O:	X_D4	Dodatek č.4
R:	ZL_WPS_29	ZL_WPS_29 Doplnění elektro včetně svítidel kuchynka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: M65		Elektroinstalace				24 439,41
1	210010120RT2R	PARAPETNI KANAL PK 160X65 D HD /2M/ včetně dodávky	kus	4,00000	712,00	2 848,00
2	210010120RT3R	KRYT_ PARAPETNI KANAL PK 160X65 D HD /2M/ včetně dodávky	kus	1,00000	179,00	179,00
3	210010120RT4R	Příčka s kovovou fólií PKS 70/60 XX, 2m, pro kanály EKE a PK včetně dodávky	m	4,00000	793,00	3 172,00
4	210010120RT5R	MOSAIC BILA ZASUVKA 4x2P+T PRO DLP včetně dodávky	m	3,00000	406,00	1 218,00
5	210010120RT6R	MOSAIC BILA ZAS. RJ45 1M Cat.6 včetně dodávky	m	3,00000	52,00	156,00
6	Pol__0046	Kabel cat.6 UTP	m	69,00000	27,90	1 925,10
7	210111011RT6	Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+PE, včetně dodávky zásuvky a rámečku	kus	1,00000	344,66	344,66
8	650124643RT2	Uložení kabelu Cu 3 x 2,5 mm2 pod omítku, včetně dodávky kabelu CYKY 3 x 2,5 mm2	m	85,00000	58,29	4 954,65
9	72376R	svítidlo ANDROMEDA LED 30W 3000K bílá	kus	3,00000	3 214,00	9 642,00

Celkem	24 439,41
---------------	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	223Z610.1	Skleník a provozní budova , k.úz. Lysolaje_změnové listy
O:	X_D4	Dodatek č.4
R:	ZL_WPS_30	ZL_WPS_30 Koupelnové doplňky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 725		Obklady keramické				44 500,00
1	55421_1	Kosmetické zrcátko OMEGA	kus	5,00000	895,00	4 475,00
2	55421_2	Věšáček dvojité OMEGA	kus	7,00000	243,00	1 701,00
3	55421_3	Čtyřháček OMEGA	kus	6,00000	852,00	5 112,00
4	55421_4	Držák toaletního papíru OMEGA	kus	7,00000	463,00	3 241,00
5	55421_5	WC štětka OMEGA	kus	7,00000	633,00	4 431,00
6	55421_6	Dávkovač tekutého mýdla OMEGA	kus	7,00000	1 034,00	7 238,00
7	55421_7	Držák kartáčků Laura	kus	5,00000	409,00	2 045,00
8	55421_8	Odpadkový koš 5l Soft Close	kus	7,00000	403,00	2 821,00
9	725299101	Montáž koupelnových doplňků - mýdelníků, držáků ap	soubor	44,00000	211,50	9 306,00
10	781111115	Otvor v obkladačce diamant.korunkou prům.do 30 mm	kus	70,00000	59,00	4 130,00

Celkem	44 500,00
---------------	------------------

Poznámky uchazeče k zadání